
 

 

 
                         2011/5/10 

 

釜石シーウェイブス RFC サポーター会員入会・更新の手続きについて 

 

この度は弊釜石シーウェイブス RFC の活動再開にあたり、新規サポーターの申し込み

を数多く賜りまして、誠に有難うございます。また、たくさんのサポーター会員の皆様よ

り、会費のご更新のご意向をいただきまして、心より御礼申し上げます。 

誠に申し訳ございませんが、振込票の発送手続き回復までに、今しばらくの時間のかか

るところでございます。 

つきましては、恐れ入りますが、非常措置を継続させていただき、次の通り、サポータ

ー入会ならび更新のご案内をさせていただきますこと、何卒ご了承賜りますようお願い申

し上げます。 

記 

 

＜サポーター会員お申し込みと会費入金・更新会費ご入金について＞ 

 

１．サポーター会員お申し込みとサポーター会員のご更新に際しましては、 

   氏名・フリガナ・住所・TEL・FAX・会費金額 

を seawaves1173@h4.dion.ne.jp にお知らせ下さい。 

２．会費のご入金は、 

  岩手銀行 釜石支店 普通 1290703 釜石シーウェイブス RFC 

  にお振込みをお願いします。 

３．応援団または複数人数をお取りまとめいただく場合は、 

   メンバーの氏名・フリガナ・住所・TEL・FAX・会費金額 

  を seawaves1173@h4.dion.ne.jp にお知らせいただき、 

  会費合計を代表者のお名前または団体名で、 

  岩手銀行 釜石支店 普通 1290703 釜石シーウェイブス RFC 

  にお振込みをお願いします。 

 

なお、自動引き落とし(引き去り)の手続きは、該当サポーター会員各位様のご確認を承り

ました後に、再開を予定しております。いましばらくのお時間を要しますことご了承くだ

さい。 

以上 

 

釜石シーウェイブス RFC 

TEL0193-22-1173／FAX0193－22－1183  

  seawaves1173@h4.dion.ne.jp 

事務局長 増田久士 

 

mailto:seawaves1173@h4.dion.ne.jp
mailto:seawaves1173@h4.dion.ne.jp
mailto:seawaves1173@h4.dion.ne.jp

